[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от « 21 » января 2016 года  №  4.
     О внесении изменений в Постановление №127 от 13.11.2015 года

      «О внесении изменений в Постановление №172 от 30 декабря 2014 года

     «Об утверждении муниципальной  Программы
     «Обеспечение устойчивого функционирования

     и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры
     и повышение энергоэффективности в МО Кузнечнинское
     городское поселение МО Приозерский муниципальный район
    Ленинградской области  на 2014-2016 годы » в новой редакции.

В соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации МО Кузнечнинское городское  поселение от 26.12.2013 года № 192 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в целях создание комфортных условий жизнедеятельности, обеспечение населения поселения природным газом, чистой водой отвечающей требованиям СНиП, Мероприятия по повышению надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения, администрация МО Кузнечнинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановления №127 от 13 ноября 2015 года «О внесении изменений в постановление № 172 от 30 декабря 2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО Кузнечнинское  городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2014-2016 годы » в части объемов финансирования:
1.1. «Паспорт муниципальной программы» изменить раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» и в дальнейшем читать в следующей редакции:
Общий объем финансирования программы

28500,469  тыс. рублей:

по годам:

2014 год – 18 172,1тыс. руб.

2015 год – 6909,8 тыс. руб.

2016 год – 3418,569 тыс. руб.

1.2. В раздел 2 «Основные цели и задачи, сроки реализации муниципальной программы» внести изменения в части необходимых средств на реализацию программы и изложить в следующей редакции: «Для обеспечения выполнения предлагаемой для утверждения  программы  на 2014-2016 годы необходимы средства в размере 28500,469 тыс. рублей, в т.ч. :

- средства бюджета МО Кузнечнинское городское поселение – 9 499,751тыс. рублей.

Комплекс мероприятий муниципальной программы рассчитан на три года.

Общий объем финансирования программы 28500,469 тыс. руб.

По годам:

2014 год – 18 172,1 тыс. руб.

2015 год – 6909,8 тыс. руб.

2016 год –3418,569 тыс. руб.»

1.3. Приложение № 1 к постановлению № 127 от 13 ноября 2015 года «Расходы на реализацию муниципальной программы» изменить и в дальнейшем изложить в новой редакции, согласно Приложения № 1 к настоящему Постановлению.
1.4. Приложение № 2 к постановлению № 127 от 13 ноября 2015 года «План реализации муниципальной программы» изменить и в дальнейшем изложить в новой редакции, согласно Приложения № 2 к настоящему Постановлению.

2.  «Паспорт муниципальной подпрограммы «Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной сфере на территории муниципального образования в целях обеспечения бытового обслуживания населения, отвечающего стандартам качества бытового обслуживания» изменить раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы» и в дальнейшем читать в следующей редакции:

Общий объем финансирования программы

9678,569 тыс. рублей:

по годам:

2014 год – 3 130,0тыс. руб.

2015 год – 3130,0 тыс. руб.

2016 год – 3418,569 тыс. руб.

2.1. В раздел 2 «Основные цели и задачи, сроки реализации муниципальной подпрограммы» внести изменения в части необходимых средств на реализацию программы и изложить в следующей редакции: «Для обеспечения выполнения предлагаемой для утверждения  подпрограммы  на 2014-2016 годы необходимы средства в размере  9678,569 тыс. рублей, в т.ч. :

- средства бюджета МО Кузнечнинское городское поселение – 9298,051 тыс. рублей.

- средства Областного бюджета – 380,517 тыс. руб.

Комплекс мероприятий муниципальной программы рассчитан на три года.

Общий объем финансирования программы 9678,569 тыс. руб.

По годам:

2014 год – 3 130,0 тыс. руб.

2015 год – 3130,0 тыс. руб.

2016 год – 3418,569 тыс. руб.»

2.2. Расходы на реализацию муниципальной подпрограммы «Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной сфере на территории муниципального образования в целях обеспечения бытового обслуживания населения, отвечающего стандартам качества бытового обслуживания» изменить и в дальнейшем изложить в новой редакции, согласно Приложения № 3 к настоящему Постановлению.

2.3. План реализации муниципальной подпрограммы «Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной сфере на территории муниципального образования в целях обеспечения бытового обслуживания населения, отвечающего стандартам качества бытового обслуживания» изменить и в дальнейшем изложить в новой редакции, согласно Приложения № 4 к настоящему Постановлению.
2.4. Целевые показатели муниципальной подпрограммы «Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной сфере на территории муниципального образования в целях обеспечения бытового обслуживания населения, отвечающего стандартам качества бытового обслуживания» изменить и в дальнейшем изложить в новой редакции, согласно Приложения № 5 к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru..

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          Глава администрации                                     Галич Г.А.
         исп- Фильчук П.В.

  Разослано: дело-1,  прокуратура-1, бух.адм-1, зам.гл-1., орг.отд.-1
Администрация муниципального образования

 Кузнечнинское городское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21»  января 2016 года  №  5   .

О внесении изменений в Постановление №126 от 13.11.2015

«О внесении изменений в Постановление № 53 от 12.05.2015 г.

«О внесении изменений в Постановление № 169

от 30 декабря 2014 года «О внесении изменений в Постановление №133

от 07 ноября 2014 года «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие  автомобильных дорог муниципального

образования Кузнечнинское городское поселение

МО Приозерский муниципальный район ЛО

на 2014-2016 годы ».

В соответствии с п.5.3 порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации МО Кузнечнинское городское поселение от 26.12.2013 года №192 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №126 от 13.11.2015 года «О внесении изменений в Постановление №53 от 12.05.2015 г. «О внесении изменений в Постановление №169 От 30 декабря 2014 года «О внесении изменений в Постановление №133 От 07 ноября 2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  автомобильных дорог муниципального

образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО

на 2014-2016 годы » в части объемов финансирования :

1.1. «Паспорт муниципальной программы» изменить раздел «Объем бюджетных ассигнований» и в дальнейшем читать в следующей редакции:

Общий объем финансирования программы 9902,658 тыс. руб.

По годам:

2014 год- 3 621,5 тыс. руб.

2015 год- 2 855,22 тыс. руб.

2016 год– 3425,938 тыс. руб.

1.2. Приложение № 1 к Постановлению № 126 от 13.11.2015 года «Расходы на реализацию муниципальной программы» изменить и в дальнейшем изложить в новой редакции, согласно, Приложения №1 к настоящему Постановлению.

1.3. Приложение № 2 к Постановлению №126 от 13.11.2015 года «План реализации муниципальной программы» изменить и в дальнейшем изложить в новой редакции, согласно Приложения № 2 к настоящему Постановлению.

1.4. «Паспорт муниципальной подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение» муниципальной программы «Развитие  автомобильных дорог муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО на 2014-2016 годы» изменить раздел «Объем бюджетных ассигнований» и в дальнейшем читать в следующей редакции:

Общий объем финансирования программы 1437,138тыс. руб.

По годам:

2014 год- 0 тыс. руб.

2015 год- 100 тыс. руб.

2016 год–  1337,138тыс. руб.

1.5 «План реализации муниципальной подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение» муниципальной программы «Развитие  автомобильных дорог муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО на 2014-2016 годы» изменить и в дальнейшем изложить в новой редакции, Согласно Приложения №3 к настоящему Постановлению.

1.6 «Расходы на реализацию муниципальной подпрограммы ««Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение» муниципальной программы «Развитие  автомобильных дорог муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО на 2014-2016 годы» изменить и в дальнейшем изложить в новой редакции, Согласно Приложения №4 к настоящему Постановлению.

1.7 «Целевые показатели муниципальной подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение» муниципальной программы «Развитие  автомобильных дорог муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО на 2014-2016 годы» изменить и в дальнейшем изложить в новой редакции, Согласно Приложения № 5 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации                                    Галич Г.А.
 исп- Фильчук П.В.

  Разослано: дело-1,  прокуратура-1,бух.адм-1, зам.гл-1,КСО-1.
                      Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что  все Приложения  к Постановлениям № 4 и 5  от 21.01.2016г. размещены на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/